
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plivacki Savez Srbije 16.7.2014 22:58 - Strana 1

Letnje prvenstvo Srbije za pionire
Krusevac, 11. - 12.7.2014

Disciplina 2 Devojčice, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
11.7.2014 - 17:25 Rezultati
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 27.73 VUKANOVIC, Tijana VOJ Beograd 24.6.2006
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

13 - 14 godina

1. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Posejdon",Parac 28.01 608
2. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.27 591
3. CVETKOVIC, Tijana 01 Pk Jagodina 28.63 569
4. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.80 559
5. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 29.19 537
6. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.25 533
7. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.29 531
8. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.59 515
9. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.88 500

10. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.93 498
11. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.16 487
12. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.35 477
13. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.36 477
14. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 30.48 471
15. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.86 454
16. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 30.89 453
17. OPRICOVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.91 452
18. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.94 451
19. DJURDJIC, Ksenija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.03 447
20. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.10 444
21. KOVACEVIC, Danka 00 PK Vracar 31.28 436
22. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 31.36 433
23. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 31.46 429
24. BERONJA, Jefimija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.04 406
25. PERIC, Lara 01 Pk Jagodina 32.11 403
26. JOLOVIC, Sofija 00 Pk Pirat 32.21 399
27. PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar 32.22 399
28. SIMIC, Milica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 32.26 398
29. GACEVIC, Andrijana 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 32.35 394
30. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.39 393
31. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 32.58 386
32. LALIC, Katarina 01 PK Tri Delfina 32.60 385
33. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.64 384
34. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.18 365
35. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 33.19 365
36. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.28 362
37. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 33.31 361
38. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 33.41 358
39. KARIC, Mina 01 Pk Aqua 235 Jagodina 33.57 353
40. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.59 352
41. DAJIC, Ema 01 Pk Jagodina 33.86 344
42. JASAROVSKI, Ana 00 Plavi Talas 33.91 342
43. ODOVIC, Nevena 00 Plivacki klub " Napredak" 34.07 337
44. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 34.39 328
45. ASANIN, Andjela 00 Pk Aqua 235 Jagodina 34.87 315
46. STOJANOVIC, Katarina 00 P.K.Olimpija 34.90 314
47. STOJANOVIC, Marija 01 P.K.Olimpija 34.99 311
48. NOVAKOVIC, Iva 01 Crvena Zvezda 35.05 310
49. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.13 308
50. JOVANOVIC, Sara 00 Plivacki klub " Napredak" 35.47 299
51. RANKOVIC, Jelena 01 P.K.Olimpija 35.50 298
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire
Krusevac, 11. - 12.7.2014

Disciplina 2, Devojčice, 50m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

52. MUDRIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.56 297
53. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 36.05 285
54. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.68 270
55. DEVRNJA, Savina 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 37.86 246
56. PAVLOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub " Napredak" 39.37 218
57. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 41.12 192
58. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 46.94 129

DSQ NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

14 godina

1. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Posejdon",Parac 28.01 608
2. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.27 591
3. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.80 559
4. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.25 533
5. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.59 515
6. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.88 500
7. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.93 498
8. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.36 477
9. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.86 454

10. DJURDJIC, Ksenija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.03 447
11. KOVACEVIC, Danka 00 PK Vracar 31.28 436
12. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 31.36 433
13. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 31.46 429
14. BERONJA, Jefimija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.04 406
15. JOLOVIC, Sofija 00 Pk Pirat 32.21 399
16. PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar 32.22 399
17. SIMIC, Milica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 32.26 398
18. GACEVIC, Andrijana 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 32.35 394
19. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 33.19 365
20. JASAROVSKI, Ana 00 Plavi Talas 33.91 342
21. ODOVIC, Nevena 00 Plivacki klub " Napredak" 34.07 337
22. ASANIN, Andjela 00 Pk Aqua 235 Jagodina 34.87 315
23. STOJANOVIC, Katarina 00 P.K.Olimpija 34.90 314
24. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.13 308
25. JOVANOVIC, Sara 00 Plivacki klub " Napredak" 35.47 299
26. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.68 270
27. DEVRNJA, Savina 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 37.86 246
28. PAVLOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub " Napredak" 39.37 218
29. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 41.12 192

13 godina

1. CVETKOVIC, Tijana 01 Pk Jagodina 28.63 569
2. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 29.19 537
3. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.29 531
4. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.16 487
5. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.35 477
6. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 30.48 471
7. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 30.89 453
8. OPRICOVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.91 452
9. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.94 451

10. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.10 444
11. PERIC, Lara 01 Pk Jagodina 32.11 403
12. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.39 393
13. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 32.58 386
14. LALIC, Katarina 01 PK Tri Delfina 32.60 385
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire
Krusevac, 11. - 12.7.2014

Disciplina 2, Devojčice, 50m Slobodno/Free, 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

15. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.64 384
16. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.18 365
17. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.28 362
18. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 33.31 361
19. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 33.41 358
20. KARIC, Mina 01 Pk Aqua 235 Jagodina 33.57 353
21. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.59 352
22. DAJIC, Ema 01 Pk Jagodina 33.86 344
23. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 34.39 328
24. STOJANOVIC, Marija 01 P.K.Olimpija 34.99 311
25. NOVAKOVIC, Iva 01 Crvena Zvezda 35.05 310
26. RANKOVIC, Jelena 01 P.K.Olimpija 35.50 298
27. MUDRIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.56 297
28. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 36.05 285
29. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 46.94 129

DSQ NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa


